

Предлагана цена за обособена позиция № 4 "Лични предпазни средства и специално работно облекло"

за участие в обществена поръчка чрез публична покана с предмет: "Доставка на работно, униформено облекло, обувки и лични предпазни средства в т.ч. специално работно облекло за служителите на БНБ"

До Българската народна банка, пл. "Княз Александър I" № 1

"Олимп Предпазни Екипировки" ЕООД
(наименование на участника)

Във връзка с обявената обществена поръчка с горепосочения предмет, Ви
представяме нашата предлагана цена, както следва:

Вид работно, униформено и специално облекло и ЛПС	Размер	Количества			Гарантия срок	мъже		жени		Обща стойност в лева без ДДС (к. 8 + к. 10)
		общо (к. 4 + к. 5)	мъже	жени		ед. цена без ДДС в лева	Обща стойност без ДДС в лева (к. 4 x к. 7)	ед. цена без ДДС в лева	Обща стойност без ДДС в лева (к. 5 x к. 9)	
1. Обувки ортопедични, Сабо - бели	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	36	10	0	10	3 месеца	16,5	0	16,5	165	165
	37	28	0	28	3 месеца	16,5	0	16,5	462	462
	38	24	0	24	3 месеца	16,5	0	16,5	396	396
	39	36	0	36	3 месеца	16,5	0	16,5	594	594
	40	10	0	10	3 месеца	16,5	0	16,5	165	165
	41	6	2	4	3 месеца	16,5	33	16,5	66	99
	42	2	0	2	3 месеца	16,5	0	16,5	33	33
	43	8	8	0	3 месеца	16,5	132	16,5	0	132
Общо за г. 1:		124	10	114			165		1881	2046
2. Предпазни обувки	36	1	0	1	3 месеца	23,25	0	23,25	23,25	23,25
	37	1	0	1	3 месеца	23,25	0	23,25	23,25	23,25
	38	2	0	2	3 месеца	23,25	0	23,25	46,5	46,5
	40	1	0	1	3 месеца	23,25	0	23,25	23,25	23,25
	41	2	2	0	3 месеца	23,25	46,5	23,25	23,25	46,5
	42	3	2	1	3 месеца	23,25	46,5	23,25	23,25	46,5
	43	9	8	1	3 месеца	23,25	186	23,25	23,25	23,25
	44	4	3	1	3 месеца	23,25	69,75	23,25	23,25	23,25
Общо за г. 2:		23	15	8			348,75			

Информацията е
заличена на
основание на чл.
2, ал. 1 от Закона
за защита на
личните данни



Вид работно, униформено и специално облекло и ЛПС	Размер	Количества			Гарантия срок	мъже		жени			Обща стойност в лева без ДДС (к. 8 + к. 10)
		общо (к. 4 + к. 5)	мъже	жени		ед. цена без ДДС в лева	Обща стойност без ДДС в лева (к. 4 x к. 7)	ед. цена без ДДС в лева	Обща стойност без ДДС в лева (к. 5 x к. 9)		
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
3. Шуба - студозащитна	42	2	0	2	3 месеца	42	0	42	84	84	
	44	2	0	2	3 месеца	42	0	42	84	84	
	46	5	1	4	3 месеца	42	42	42	168	210	
	48	2	0	2	3 месеца	42	0	42	84	84	
	50	8	2	6	3 месеца	42	84	42	252	336	
	52	13	8	5	3 месеца	42	336	42	210	546	
	54	14	6	8	3 месеца	42	252	42	336	588	
	56	8	3	5	3 месеца	42	126	42	210	336	
	58	1	1	0	3 месеца	42	42	42	0	42	
	60	4	2	2	3 месеца	42	84	42	84	168	
	62	2	1	1	3 месеца	42	42	42	42	84	
Общо за т. 3:		61	24	37			1008		1554	2562	
4. Ръкавици, памук, 5 пръста					3 месеца						
Общо за т. 4:		1661	159	1502		0,49	77,91	0,49	735,98	813,89	
5. Ръкавици, кожа и плат 5 пръста					3 месеца						
Общо за т. 5:		112	63	49		0,92	57,96	0,92	45,08	103,04	
6. Ръкавици, вълна 5 пръста					3 месеца						
Общо за т. 6:		36	2	34		6	12	6	204	216	
7. Ръкавици гумени/латекс	9,5	4	4	0	3 месеца	0,75	3	0,75	0	3	
	10	4	4	0	3 месеца	0,75	3	0,75	0	3	
Общо за т. 7:		8	8	0			6		0	6	
8. Ръкавици, нитрил		8	8		3 месеца	1,07	8,56	1,07	0	8,56	
Общо за т. 8:		8	8	0			8,56		0	8,56	
9. Ръкавици киселинноустойчиви					3 месеца						
Общо за т. 9:		6	6	0		1,63	9,78	1,63	0	9,78	
10. Ръкавици защитни					3 месеца						
Общо за т. 10:		514	66	448		1,5	99	1,5		771	
11. Ръкавици срещу изгаряне					3 месеца						
Общо за т. 11:		30	6	24		1,69	10,14	1,69			
12. Предпазни очила					3 месеца						
Общо за т. 12:		1	1	0		2,45	2,45	2,45			

Информацията
заличена на
основание на ч.
2, ал. 1 от Закон
за защита на
личните данни

Информацията е заличена на основание на чл. 2, ал. 1 от Закона за защита на личните данни

Вид работно, униформено и специално облекло и ЛПС	Размер	Количества			Гаранция срок	мъже		жени		Обща стойност в лева без ДДС (к. 8 + к. 10)
		общо (к. 4 + к. 5)	мъже	жени		ед. цена без ДДС в лева	Обща стойност без ДДС в лева (к. 4 х к. 7)	ед. цена без ДДС в лева	Обща стойност без ДДС в лева (к. 5 х к. 9)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
13. Защитни очила, затворен тип					3 месеца					
Общо за т. 13:		23	17	6		2,45	41,65	2,45	14,7	56,35
14. Каска					3 месеца					
Общо за т. 14:		23	16	7		4,1	65,6	4,1	28,7	94,3
15. Очила киселинноустойчиви					3 месеца					
Общо за т. 15:		2	2	0		2,45	4,9	2,45	0	4,9
16. Престилка киселинноустойчива					3 месеца					
Общо за т. 16:		4	4	0		6,75	27	6,75	0	27
17. Гащеризон киселинноустойчив					3 месеца					
Общо за т. 17:		1	1	0		8,85	8,85	8,85	0	8,85
18. Престилка водоустойчива					3 месеца					
Общо за т. 18:		54	8	46		2,54	20,32	2,54	116,84	137,16
19. Гъвкавицни латексови, еднокр.					3 месеца					
Общо за т. 19:		1075	300	775		0,07	21	0,07	54,25	75,25
20. Респиратор/Маска, еднокр. употреба					3 месеца					
Общо за т. 20:		160	160			1,1	176	1,1	0	176
21. Антифон					3 месеца					
Общо за т. 21:		56	14	42		5,5	77	5,5	231	308
22. Престилка, еднокр. употреба					3 месеца					
Общо за т. 22:		100	100			0,06	6	0,06	0	6
23. Ботуши водоустойчиви	36	2	0	2	3 месеца	7,05	0	7,05	14,1	14,1
	39	1	0	1	3 месеца	7,05	0	7,05	7,05	7,05
	41	2	2	0	3 месеца	7,05	14,1	7,05	0	14,1
	42	2	1	1	3 месеца	7,05	7,05	7,05	7,05	14,1
	43	4	4	0	3 месеца	7,05	28,2	7,05	0	28,2
	44	5	5	0	3 месеца	7,05	35,25	7,05	7,05	25
	45	2	1	1	3 месеца	7,05	7,05	7,05	7,05	4,1
Общо за т. 23:		18	13	5			91,65			6,9
24. Ръкавици, кожа с маншет					3 месеца					
Общо за т. 24:		2	2	0		1,9	3,8	1,9		3,8
25. Гащеризон с кожа					3 месеца					

Информацията е заличена на основание на чл. 2, ал. 1 от Закона за защита на личните данни

Вид работно, униформено и специално облекло и ЛПС	Размер	Количества			Гаранция срок	мъже		жени		Обща стойност в лева без ДДС (к. 8 + к. 10)
		общо (к. 4 + к. 5)	мъже	жени		ед. цена без ДДС в лева	Обща стойност без ДДС в лева (к. 4 х к. 7)	ед. цена без ДДС в лева	Обща стойност без ДДС в лева (к. 5 х к. 9)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Общо за г. 25;	46	1	1	0		70	70	70	0	70
26. Кожени гамаши					3 месеца					
Общо за г. 26;	41	1	1	0		15	15	15	0	15
27. Обувки диелектрически - 10 kV					3 месеца	49		49		
	42	2	2	0	3 месеца	49	98	49	0	98
	43	2	2	0	3 месеца	49	98	49	0	98
	45	4	4	0	3 месеца	49	196	49	0	196
Общо за г. 27;		8	8	0			392		0	392
28. Ръкавици диелектрически- 10 kV					3 месеца					
Общо за г. 28;		8	8	0		40,3	322,4	40,3	0	322,4
Общо (в лева)							3148,72		5799,36	8948,08

Общата стойност включва всички разходи необходими за изпълнението на доставката, включително транспортните разходи до мястото на изпълнение: гр. София, пл. "Княз Александър I" № 1

Соня Хаджикова
(име и фамилия)
Технически сътрудник
(длъжност на представяващия участника)

дата-10.10.2014г.

Информацията е заличена на основание на чл. 2, ал. 1 от Закона за защита на личните данни